01(249) 422 49 60 y 423 03 83

Descripción
Cantidad Unidad Clave P/U Im porte

25.000 BIS-TUB-1/2-PUL.
BISAGRA TUBULAR 1/2 PULIDA

2.7067 67.67PZA

150.00 DSC-CM-INOX-41/2
DISCO CORTE ACERO INOX HECORT 41/2 T1

7.1000 1,065.00pz

Total

I.V.A.

Subtotal 1,132.67

UN MIL TRESCIENTOS TRECE PESOS 90/100 M.N.

1,313.90

181.23

Núm.C.S.D.:

"Este docto. es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

gDSigQiFhI9Wq8E/hyMKOmrvrNQbiCggkfoq3JHD9kJRvuL7f6h4+dZe7r
yoMxwGirOl9TZFV9gKX8v0c4v4ZuRwoiC1NRF3wCRzPi3z2YGsq4iTb97